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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

4 - 3ª JORNADA, 1ª SESIÓN 01/07/2023

Prueba 27 Masc., 200m Braza Absoluto masculino
01/07/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 Las Palmas 2:37.65 - - - 509
50m: 34.82 34.82 100m: 1:15.17 40.35 150m: 1:56.34 41.17 200m: 2:37.65 41.31

2. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 Metropole 2:39.45 - - - 492
50m: 100m: 1:16.00 150m: 1:54.82 38.82 200m: 2:39.45 44.63

3. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 Las Palmas 2:43.72 - - - 455
50m: 37.22 37.22 100m: 1:19.92 42.70 150m: 2:03.73 43.81 200m: 2:43.72 39.99

4. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 Las Palmas 2:48.03 - - - 421
50m: 36.81 36.81 100m: 1:19.84 43.03 150m: 2:04.28 44.44 200m: 2:48.03 43.75

5. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 2:50.47 - - - 403
50m: 36.83 36.83 100m: 1:20.96 44.13 150m: 2:05.94 44.98 200m: 2:50.47 44.53

6. RUIZ MARTIN, Carlos 07 Metropole 2:51.10 - - - 398
50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.64 44.58 150m: 2:08.03 44.39 200m: 2:51.10 43.07

7. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas 2:51.41 - - - 396
50m: 37.62 37.62 100m: 1:23.59 45.97 150m: 2:08.82 45.23 200m: 2:51.41 42.59

8. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Nadamas 2:55.78 - - - 367
50m: 39.56 39.56 100m: 1:24.43 44.87 150m: 2:10.60 46.17 200m: 2:55.78 45.18

9. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 2:56.72 - - - 362
50m: 39.26 39.26 100m: 1:25.19 45.93 150m: 2:09.54 44.35 200m: 2:56.72 47.18

10. ORTEGA GUTIÉRREZ, Manuel 08 Dominicas 2:56.77 - - - 361
50m: 39.94 39.94 100m: 1:25.63 45.69 150m: 2:11.85 46.22 200m: 2:56.77 44.92

11. GAURISHANKER NAVARRO, Elgin 08 Cn.Salinas 2:58.44 - - - 351
50m: 39.97 39.97 100m: 1:25.43 45.46 150m: 2:10.86 45.43 200m: 2:58.44 47.58

12. SUAREZ NAVARRO, Jose Carlos 08 Metropole 2:58.97 - - - 348
50m: 39.41 39.41 100m: 1:25.52 46.11 150m: 2:11.79 46.27 200m: 2:58.97 47.18

13. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 Nonadamos 2:59.57 - - - 345
50m: 39.80 39.80 100m: 1:25.67 45.87 150m: 2:12.94 47.27 200m: 2:59.57 46.63

14. MACHIN TORRELLAS, Lucas 07 Metropole 3:00.33 - - - 340
50m: 40.07 40.07 100m: 1:25.71 45.64 150m: 2:12.89 47.18 200m: 3:00.33 47.44

15. RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 Teneteide 3:00.78 - - - 338
100m: 1:26.19 1:26.19 150m: 2:14.37 48.18 200m: 3:00.78 46.41

DSQ FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Teneteide - - -
Baja GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide - - -
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Prueba 27, Masc., 200m Braza, Prelim

Junior Masculino

1. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 Las Palmas 2:30.38 - - - 587
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.81 38.12 150m: 1:51.27 39.46 200m: 2:30.38 39.11

2. QUINTANA MATEO, Adrian 05 Metropole 2:37.07 - - - 515
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.49 39.01 150m: 1:53.97 41.48 200m: 2:37.07 43.10

3. MORLAN OLIVA, Asier 05 Cristianos 2:40.78 - - - 480
50m: 36.52 36.52 100m: 1:17.98 41.46 150m: 1:58.92 40.94 200m: 2:40.78 41.86

4. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 2:46.56 - - - 432
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.18 42.40 150m: 2:02.16 42.98 200m: 2:46.56 44.40

5. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 2:47.89 - - - 422
50m: 37.46 37.46 100m: 1:20.40 42.94 150m: 2:04.28 43.88 200m: 2:47.89 43.61

6. PEREZ MORALES, David 05 Las Palmas 2:50.18 - - - 405
50m: 37.63 37.63 100m: 1:21.00 43.37 150m: 2:05.16 44.16 200m: 2:50.18 45.02

7. GARCIA GALAN, Javier 06 A.D.S.C. 2:52.08 - - - 392
50m: 38.00 38.00 100m: 1:22.22 44.22 150m: 2:07.14 44.92 200m: 2:52.08 44.94

8. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 2:54.27 - - - 377
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.69 44.80 150m: 2:09.68 45.99 200m: 2:54.27 44.59

9. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 Nadamas 2:56.10 - - - 365
50m: 39.77 39.77 100m: 1:24.48 44.71 150m: 2:10.69 46.21 200m: 2:56.10 45.41

10. BORGIS, Marko 06 Teneteide 2:56.52 - - - 363
50m: 38.12 38.12 100m: 1:23.30 45.18 150m: 2:09.52 46.22 200m: 2:56.52 47.00

11. SANTANA VALIDO, Alan 05 Aguacan 2:58.67 - - - 350
50m: 39.43 39.43 100m: 1:25.90 46.47 150m: 2:11.64 45.74 200m: 2:58.67 47.03

12. HERNÁNDEZ SUÁREZ, Bentchey 05 Aguacan 2:58.76 - - - 349
50m: 39.75 39.75 100m: 1:25.45 45.70 150m: 2:11.35 45.90 200m: 2:58.76 47.41

Baja CERES, Inti 05 A.D.S.C. - - -

Absoluto masculino

1. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 Las Palmas 2:30.38 - - - 587
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.81 38.12 150m: 1:51.27 39.46 200m: 2:30.38 39.11

2. SANTANA PEREZ, Saul Carmelo 02 Las Palmas 2:30.42 - - - 587
50m: 33.30 33.30 100m: 1:11.80 38.50 150m: 1:51.19 39.39 200m: 2:30.42 39.23

3. AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D.S.C. 2:30.78 - - - 582
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.18 37.89 150m: 1:50.94 38.76 200m: 2:30.78 39.84

4. GONZALEZ CHINEA, Samuel De Jesus 04 Las Palmas 2:30.81 - - - 582
50m: 33.69 33.69 100m: 1:12.49 38.80 150m: 1:52.02 39.53 200m: 2:30.81 38.79

5. LEON JULIÁ, Marco 09 NáuticoTf 2:36.80 - - - 518
50m: 36.41 36.41 100m: 1:17.98 41.57 150m: 1:58.03 40.05 200m: 2:36.80 38.77

6. QUINTANA MATEO, Adrian 05 Metropole 2:37.07 - - - 515
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.49 39.01 150m: 1:53.97 41.48 200m: 2:37.07 43.10

7. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 Las Palmas 2:37.65 - - - 509
50m: 34.82 34.82 100m: 1:15.17 40.35 150m: 1:56.34 41.17 200m: 2:37.65 41.31

8. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 Metropole 2:39.45 - - - 492
50m: 100m: 1:16.00 150m: 1:54.82 38.82 200m: 2:39.45 44.63
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Prueba 27, Masc., 200m Braza, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

9. HILARIO REYES, Hugo 00 NáuticoTf 2:40.18 - - - 486
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.43 40.90 150m: 1:58.85 42.42 200m: 2:40.18 41.33

10. MORLAN OLIVA, Asier 05 Cristianos 2:40.78 - - - 480
50m: 36.52 36.52 100m: 1:17.98 41.46 150m: 1:58.92 40.94 200m: 2:40.78 41.86

11. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 Las Palmas 2:43.72 - - - 455
50m: 37.22 37.22 100m: 1:19.92 42.70 150m: 2:03.73 43.81 200m: 2:43.72 39.99

12. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 2:46.56 - - - 432
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.18 42.40 150m: 2:02.16 42.98 200m: 2:46.56 44.40

13. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 2:47.89 - - - 422
50m: 37.46 37.46 100m: 1:20.40 42.94 150m: 2:04.28 43.88 200m: 2:47.89 43.61

14. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 Las Palmas 2:48.03 - - - 421
50m: 36.81 36.81 100m: 1:19.84 43.03 150m: 2:04.28 44.44 200m: 2:48.03 43.75

15. PEREZ MORALES, David 05 Las Palmas 2:50.18 - - - 405
50m: 37.63 37.63 100m: 1:21.00 43.37 150m: 2:05.16 44.16 200m: 2:50.18 45.02

16. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 2:50.47 - - - 403
50m: 36.83 36.83 100m: 1:20.96 44.13 150m: 2:05.94 44.98 200m: 2:50.47 44.53

17. RUIZ MARTIN, Carlos 07 Metropole 2:51.10 - - - 398
50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.64 44.58 150m: 2:08.03 44.39 200m: 2:51.10 43.07

18. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas 2:51.41 - - - 396
50m: 37.62 37.62 100m: 1:23.59 45.97 150m: 2:08.82 45.23 200m: 2:51.41 42.59

19. GARCIA GALAN, Javier 06 A.D.S.C. 2:52.08 - - - 392
50m: 38.00 38.00 100m: 1:22.22 44.22 150m: 2:07.14 44.92 200m: 2:52.08 44.94

20. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 2:54.27 - - - 377
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.69 44.80 150m: 2:09.68 45.99 200m: 2:54.27 44.59

21. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Nadamas 2:55.78 - - - 367
50m: 39.56 39.56 100m: 1:24.43 44.87 150m: 2:10.60 46.17 200m: 2:55.78 45.18

22. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 Nadamas 2:56.10 - - - 365
50m: 39.77 39.77 100m: 1:24.48 44.71 150m: 2:10.69 46.21 200m: 2:56.10 45.41

23. BORGIS, Marko 06 Teneteide 2:56.52 - - - 363
50m: 38.12 38.12 100m: 1:23.30 45.18 150m: 2:09.52 46.22 200m: 2:56.52 47.00

24. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 2:56.72 - - - 362
50m: 39.26 39.26 100m: 1:25.19 45.93 150m: 2:09.54 44.35 200m: 2:56.72 47.18

25. ORTEGA GUTIÉRREZ, Manuel 08 Dominicas 2:56.77 - - - 361
50m: 39.94 39.94 100m: 1:25.63 45.69 150m: 2:11.85 46.22 200m: 2:56.77 44.92

26. GAURISHANKER NAVARRO, Elgin 08 Cn.Salinas 2:58.44 - - - 351
50m: 39.97 39.97 100m: 1:25.43 45.46 150m: 2:10.86 45.43 200m: 2:58.44 47.58

27. SANTANA VALIDO, Alan 05 Aguacan 2:58.67 - - - 350
50m: 39.43 39.43 100m: 1:25.90 46.47 150m: 2:11.64 45.74 200m: 2:58.67 47.03

28. HERNÁNDEZ SUÁREZ, Bentchey 05 Aguacan 2:58.76 - - - 349
50m: 39.75 39.75 100m: 1:25.45 45.70 150m: 2:11.35 45.90 200m: 2:58.76 47.41

29. SUAREZ NAVARRO, Jose Carlos 08 Metropole 2:58.97 - - - 348
50m: 39.41 39.41 100m: 1:25.52 46.11 150m: 2:11.79 46.27 200m: 2:58.97 47.18

30. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 Nonadamos 2:59.57 - - - 345
50m: 39.80 39.80 100m: 1:25.67 45.87 150m: 2:12.94 47.27 200m: 2:59.57 46.63
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Prueba 27, Masc., 200m Braza, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

31. MACHIN TORRELLAS, Lucas 07 Metropole 3:00.33 - - - 340
50m: 40.07 40.07 100m: 1:25.71 45.64 150m: 2:12.89 47.18 200m: 3:00.33 47.44

32. RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 Teneteide 3:00.78 - - - 338
100m: 1:26.19 1:26.19 150m: 2:14.37 48.18 200m: 3:00.78 46.41

DSQ FERNANDEZ ACUÑA, Airam 07 Teneteide - - -
Baja CERES, Inti 05 A.D.S.C. - - -
Baja GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide - - -


